Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 108 de 19 de janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

RESOLVE:

                             NOMEAR, a contar de 01 de janeiro do corrente ano, os abaixo

relacionados, no cargo de provimento em comissão, junto a Secretaria Municipal de

Turismo.

MATRICULA NOME CARGO

25.198 MICHEL GUIMARAES DE SOUZA ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV

25.199 CARLOS MICHEL DE LIMA HENRIQUES ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV

25.200 LUCAS DUARTE FARIA DOS SANTOS ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV

25.201 JESSE DE SOUZA DE ARAUJO ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV

25.202 RENATHA MENDES DA SILVA ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV

25.203 LUCIANA DE JESUS ALMEIDA ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV

25.204 ERICA DO NASCIMENTO MACHADO ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV

25.205 RAFAELLE DOS SANTOS FATA VIEIRA ASSESSOR TÉCNICO VII

25.206 CAIO VINICIUS CAVALCANTE ALVARENGA ASSESSOR DIRETOR III

25.207 VALMIR RUFINO DA SILVA ASSESSOR DIRETOR V

25.208 CARLOS EDUARDO ALMEIDA PEREIRA ASSESSOR DIRETOR VII

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 19 de janeiro de 2021.

ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)